
足立学園中学校 福田　悠真 1 18

東京農業大学第一高等学校中等部 井上　礼太

13 30

神津島柔道会 梅田　蒼大 12 29

安田柔道クラブ 大西　将生

28

鈴木道場 髙島　礼偉 10 27

佼成学園中学校

江戸川区立瑞江第三中学校 後藤　琉希 17

2

31

小金井警察署少年柔道部 秋草　陽太 15 早川　新汰 昭島市立拝島中学校

16 33 吉田　琉空 志友会柔道クラブ

32

9

10

21

17

橋本　竜駆 自由学舎

渡邊　裕功 高輪中学校

田口　泰輝 北区立赤羽岩淵中学校

古市　遥希 足立区立伊興中学校

内海　　楽 小岩警察署少年柔道部

城北中学校

牧本　悠真 明治学院中学校

英保　亮我 東京都市大学付属中学校

石部　率起 海城中学校

長尾　勇美 明治大学付属中野中学校

25

北区立赤羽岩淵中学校 菅森　蒼太郎 6 23

足立区立蒲原中学校 菅野　幸龍 7

金井塚　楽

26東京都市大学付属中学校 川合オーエン輝明

11

9

修徳中学校 鈴木　聖空 8

7

8

20

20

葛飾区立青葉中学校 菅井 悠雅 2 19

中学2年生　男子中量の部（55㎏を超えて60㎏以下） 33名　【第５試合場】

5 22

式根島柔道会 池村　美哉

4 21

昭島市立拝島中学校 沖津　勇翔

小谷　智充 東京農業大学第一高等学校中等部

薛　　俊義 江戸川区立瑞江第三中学校

新井　統二郎 鈴木道場

加藤　大地 足立学園中学校

高橋　唯人

24

27

30

22

31
32

3

4

5

6

19

18

26

24

23

安田柔道クラブ 増山　龍太郎

16

11

12

28

13

29

25

14

15

1

3

学習院中等科 北村　幸太郎 14


